
Zápis z     jednání výboru SPRŠ dne 9.10.2023  

Přítomni:

1. A – Pavla Myšková, 1. B – Jana Šťastná, 2. A – Veronika Mastná,

2. B – Markéta Drápalíková, 4. B – Tereza Plášilová, 

5. B – Jan Pavlík, 6. B – Petr Krčmář, 9. A - Dana Perlíková, 9. B – Adéla Kadlecová

Omluveni

3. A – Kristýna Valčíková, 3. B – Petra Deverová, 4. A – Marek Klíma, 5.A – Veronika 
Pěničková,

6. A – Jarmila Čálková, 7. B - Hana Poláková, , 7. A - Zuzana Stehlíková, 

8.A – Martina Jabůrková, 8. B – není zástupce

Program:

1) Volba termínů pro SCHOOLFEST:  24.5. od 16:00 – zahájení plánování akce

2) SCHOOL TALENT, podmínky: Minimálně dva účastníci, hudební číslo (číslo musí být
spojené s hudbou byť reprodukovanou) , přihlášky do 31.3., v případě více než 20 
přihlášek dvoukolový systém. Limit na číslo je 5:00 minut

3) Status školního hřiště – nejdříve nutné dokončit školní kuchyň, ta je pro děti 
důležitější. V návaznosti na to apelovat na rekonstrukci hřiště, pravděpodobné 
další info před TS

4) Školní knihovna – provoz zahájen

5) Se školou odsouhlasen rozpočet – důležité body – navýšení příspěvku na třídu 
7 000 Kč a spolupráce se školou na soutěži „Zlatý štětec“

6) Pochvala od školy za nové přihlašování na kroužky, rodiče již umí a jsou s tím 
spokojeni

7) Lavičky od SPRŠ jsou instalovány před školou

8) Administrátorem informací o SPRŠ na školních stránkách Petr Krčmář

9) Spolupráce s rodiči na eliminaci poživatelů alkoholu v blízkosti školy, prosím, 
pokud je uvidíte, volejte 156, jde o naše děti

Termíny:

Po 9. 11. v 16:30 hodin TS

 informace před TS od vedení školy, Honza zašle nejpozději 8.11.

 Plánování SCHOOLFESTU – nutno oslovit rodiče na TS

 kontrola výběru příspěvků

Zapsal: Jan Pavlík

Ověřil: Tereza Plašilová


